
Elektroninio dokumento nuorašas 

2021-02-15 Nr. ŠV1-11 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS 

VEDĖJAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO, ĮGYVENDINANT 

PROJEKTĄ „SKAITMENINIO UGDYMO TURINIO KŪRIMAS IR DIEGIMAS“ (09.2.1-ESFA-V-726-03-

0001) 

 

2021 m. vasario     d. Nr.  

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasis Nacionalinės švietimo agentūros 2021-02-04 raštu Nr. SD-402(1.6 E) „Dėl 

informacinių renginių savivaldybių komandoms įgyvendinant projektą „Skaitmeninio ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas“ (09.2.1-ESFA-V-726-03-0001)“, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 

pareigybės aprašymo, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 10V-1230 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjo pareigybės aprašymo patvirtinimo”, 6.2 papunkčiu: 

1. S u d a r a u projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ (09.2.1-ESFA-V-

726-03-0001) įgyvendinimo darbo grupę: 

1.1. Eglė Mačionienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro direktorė, darbo grupės 

pirmininkė; 

1.2.  Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė, koordinatorė; 

1.3.  Daiva Burneikienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ pavaduotoja ugdymui, narė; 

1.4. Asta Labalaukienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ pavaduotoja ugdymui, narė; 

1.5. Romualdas Makauskas, Veisiejų technologijų ir verslo mokyklos pavaduotojas ugdymui, 

narys; 

1.6. Alma Burbaitė, Lazdijų r. Šeštokų mokyklos direktorė, narė; 

1.7. Jurgita Vaičeskienė, Lazdijų r. Šeštokų mokyklos Lazdijų r. pavaduotoja ugdymui, narė; 

1.8. Jurgita Mozerienė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktorė, narė; 

1.9. Edita Pavasarienė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktorės pavaduotoja ugdymui, 

narė. 

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas                                                          Dalius Mockevičius 

 

 

 

Jūratė Jasiulevičienė, tel. 8 686 52738, el. p. jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt 

 

mailto:jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt

